МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, ул.Школьная, д.2, пом.13-Н,/812/6799150 (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2023                                                                              №178/01-05
О создании комиссии по рассмотрению заявления субъекта малого и среднего предпринимательства о предоставлении имущественной поддержки
В целях исполнения Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Постановлением №171/01-04 от 15.08.2022, для рассмотрения поступившего заявления от Н.В.Якименко ИНН 470319616449 от 15.12.2023 №6750/01-11:
1. Создать комиссию по рассмотрению заявления от субъекта малого и среднего предпринимательства о предоставлении имущественной поддержки от МО «Новодевяткинское сельское поселение», утвердив ее состав согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                             Д.А.Майоров

Приложение к распоряжению
Приложение к распоряжению № 178/01-05 от 15.12.2023

Состав комиссии по рассмотрению заявления от субъекта малого и среднего предпринимательства о предоставлении имущественной поддержки

от МО «Новодевяткинское сельское поселение»
Заместитель главы администрации по градостроительству, правовым, имущественным и социальным вопросам Чемия – Адамович И.С.

Начальник сектора по архитектуре, градостроительству и землеустройству                                                         Н.А.Колесникова

Начальник сектора по правовым вопросам и управлению муниципальным имуществом М.Ф.Назарова
Главный специалист сектора по правовым вопросам и управлению муниципальным имуществом Е.В. Рязанова